
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

Г о  введении изменения № 7 1
в СТО 7.5-23

В целях совершенствования СМК КнАГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить изменение № 7 в СТО 7.5-23 «Итоговая (государственная 

итоговая) аттестация аспирантов. Положение».
2 Установить срок введения изменений с 02.04.2021.
3 Уполномоченным по качеству внести изменение и ознакомить со

трудников.

Ректор университета

Проект приказа вносит 
начальник ОПА НПК

СОГЛАСОВАНО

Проректор по УВР и ОВ 
Начальник ПУ

Э.А. Дмитриев

Е.В. Чепухалина

Т.Е. Наливайко 
А.В. Ременников

Т.И. Усова 11 49 
УТ 1 31.03.2021
\\согр\8егуег\Подразделения\УМУ\53_Сектор МК\В разработке \ПР__О введ изм
№ 7 в СТО 7.5-23.ёосх



Изменение № 7 СТО 7.5-23 Итоговая (государственная 
итоговая) аттестация 
аспирантов. Положение

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универ
ситета № -О от . -^^.2021

Дата введения 02.04.2021

1 По всему тексту документа заменить «по учебно-воспитательной 
работе» на «по учебной, воспитательной работе и общим вопросам».

2 Раздел 4. Исключить «и директор института».
3 Пункт 7.21. Заменить «диск с текстом научного доклада» на «отчет 

о проверке научного доклада в системе «Антиплагиат»».
4 Пункт 7.22. Заменить «Отзыв и рецензии» на «Отзыв, рецензии и 

отчет о проверке научного доклада в системе «Антиплагиат»».
5 Пункт 6.8. Исключить «(директор института)».
6 Раздел 7, таблица 1. Исключить «/директор института».


